2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015

                                     № 1684
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года

№ 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ муниципального образования

Кавказский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и положениями Федерального закона от 28 июня 2014 года                              № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив в приложение в новой редакции (прилагается)

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 31.12.2015  №  1684
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район»
1. В пункте 3.4.2 Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район (далее - Порядок) после слов «финансово - экономической экспертизы,» дополнить словами «в Совет муниципального образования Кавказский район для рассмотрения в установленном порядке,».

2. В пункте 3.4.3  Порядка после слов «общественного обсуждения,» дополнить словами «результатов рассмотрения Советом муниципального образования Кавказский район».

3. Абзац четвертый пункта 3.5 Порядка исключить.

4. Абзац шестой пункта 3.5 Порядка исключить.

5. Пункт 3.5 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:

         «Предложения о внесении изменений в муниципальную программу, в виде проекта постановления о внесении изменений и  пояснительной записки, направляются координатором муниципальной программы для рассмотрения в финансовое управление, а затем для рассмотрения в Совет муниципального образования Кавказский район в установленном порядке.
           Результаты рассмотрения Советом муниципального образования Кавказский район предложений о внесении изменений в муниципальную программу анализируются координатором муниципальной программы,  затем проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу подлежит согласованию и направлению на подпись главе муниципального образования Кавказский район.»

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район,

начальник финансового управления

  Л.А.Губанова